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Lagindelning
LAG 1
Armin Zuberovic
Francisco Amorim
Karl Mobjörk
Marcus Andersson 
Sakib Catic

LAG 2
Emelie Kumlin
Julia Wickholm
Olivia West
Ella Baltatzis 
Filippa dos Santos
Hampus Colldén

LAG 3
Abdulsamad Ahmed
Carl-Johan Komet
David Gunnarsson
Elias Mauritzon 
Simon Lindahl

LAG 4
Melissa Georges 
Axel Grahn
Gabriel Johnson
Rahand Shaker 
Linnea Stigson
Esmeralda Brage

LAG 5
Alexander Waern
Alicia Gånge
Emily Medén
William Kindblad
Arshdip Kaur Kang
Noor Habbosh

LAG 6
Emma Östlund
Aniela Wikeling
Hilma Nordenmark
Lilly Sjögren
Debora Jers
Elina Truong

LAG 7
Ebrahim Nazeri
Rebecca Andersson 
Sandra Hylander
Johanna Forsberg 
Max Johansson
Lorik Makolli

LAG 8
Ida Kamisevic
Oscar Nilsson
Emil Raimovski
Zeebrain Khan
Padasht Sherwan
Ayuub Nur
Nedmedin Ismaili

Presentatör
Presentationsanteckningar
Så här ser lagindelningen ut. ​
Vi vet att några av er sitter tillsammans i era lag på respektive skola, medan andra valt att jobba hemifrån. ​
Leta upp ditt namn och lägg ditt lag nummer på minnet!​​
Lagindelningen finns även att hitta under filer i den allmänna Teamskanalen, om ni inte hunnit hitta ert namn ännu. ​
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Experter och UF-coacher
LAG 1
Ludmilla, @ludmilla
David Lourens, @david.lourens

Victoria Tshibangu, @victoria.tshibangu

LAG 2
Ludmilla, @ludmilla
David Lourens, @david.lourens

Victoria Tshibangu, @victoria.tshibangu

LAG 3
Nora Kurzhoefer, @nora.kurzhoefer
Arvind Sahare, @arvind.dilip.sahare

Emelie Björkwall, @emelie.bjorkwall

LAG 4
Nora Kurzhoefer, @nora.kurzhoefer
Arvind Sahare, @arvind.dilip.sahare

Emelie Björkwall, @emelie.bjorkwall

LAG 5
Marueen Herben, @maureen.herben
Subir Paul, @subir.paul

Petra Peters, @petra.peters

LAG 6
Marueen Herben, @maureen.herben
Subir Paul, @subir.paul

Petra Peters, @petra.peters

LAG 7
Katariina Kari, @katariina.kari
Adrin Jalali, @adrin.jalali

Katarina Konecnik, @katarina.konecnik

LAG 8
Katariina Kari, @katariina.kari
Adrin Jalali, @adrin.jalali

Katarina Konecnik, @katarina.konecnik

Presentatör
Presentationsanteckningar
Det är här expterterna och coacherna
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